ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» марта 2013 г.

№ 246
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.12.2012 № 1998 «Об определении теплосетевой организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети в микрорайоне «Южный»

В связи с уточнением перечня бесхозяйных тепловых пунктов, выявленных на территории муниципального образования – город Тверь, в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Федерального закона №190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 25.12.2012 № 1998 «Об определении теплосетевой организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые пункты в микрорайоне «Южный» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. МУП «Сахарово» (Якубенок В.Д.) приступить к эксплуатации и ремонту бесхозяйных тепловых пунктов, указанных в приложении к настоящему постановлению, до момента признания на них права муниципальной или иной собственности.

3. Рекомендовать МУП «Сахарово» (Якубенок В.Д.) обратиться в Главное управление «Региональная энергетическая комиссия Тверской области» для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых пунктов в тариф МУП «Сахарово» на следующий период регулирования.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Г.А. Ломаку
Глава администрации города Твери

              В.М. Павлов

Приложение N 1
к Постановлению администрации

города Твери

от «__» _________  2012 г. N ___
Приложение № 3

к Постановлению администрации города

от «25» декабря 2012г. N 1998
Перечень бесхозяйных ЦТП, квартальных тепловых узлов,

передаваемых на обслуживание МУП "Сахарово"
	N
п/п
	Местоположение участка тепловой
сети (ЦТП, квартального теплового
узла)
	Параметры

	идентифи-
кационный
номер
комплекса
	площадь,
кв. м
	тип
	год
постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	бульвар Гусева, во дворе дома  N  9
(Южный сектор "Б" N 1), б-р Гусева, д.5

	2.
	ул. Королева, во дворе  дома  N  20
(Южный сектор "Б" N 2), б-р Гусева, д.7

	3.
	ул. Можайского, во дворе дома N  65
(Южный сектор "Б" N 3), ул.Можайского, д.67

	4.
	бульвар Гусева, во дворе дома N  47 корп.3
(Южный сектор "Г" N 1), ул.Можайского, д.60

	5.
	ул. Можайского, у дома N 72  (Южный
сектор "В" N 1), ул.Можайского, д.70

	6.
	2-й проезд М. Ульяновой, у  дома  N
68 (Южный сектор "В" N 2), ул.Можайского, д.81

	7.
	ул.Королева, д.5

	8.
	ул. Транспортная, д.2

	9.
	ул.Левитана, д.36/75

Начальник департамента ЖКХ

А.С.Шумский
Согласовано:

И.о.начальника департамента управления
имуществом и земельными ресурсами

В.В.Вержбицкий